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KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu,
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove

N

Obrazac za stru¢no osposobljavanje za obavljanje poslova vocar(ka),
proizvodac (ica) i preradivad(ica) voca, vinogradar(ka), vinar(ka),

cvjecar(ka)

PRIJAVNI OBRAZAC

OPCI PODACI O PODNOSITELJU PRIJAVE

IME I PREZIME

NAZIV OPG-a (nije obavezno)

ADRESA PREBIVALISTA/SJEDISTA (mjesto,
ulica, k.b.)

GRAD/OPCINA (br. poste, naziv)

BROJ TEL/MOB/FAX

E-MAIL

OIB

DATUM RODENIJA

ZAVRSENA STRUCNA SPREMA

Zaokruzite Zeljeni program osposobljavanja za obavljanje poslova:

vocar(ka)

proizvodac (ica) i preradivac(ica) voca
vinogradar(ka)

vinar(ka)

cvjecar(ka).

Prilozi uz identifikacijski obrazac:

a) obostrana preslika osobne iskaznice,

1.
2.
3.
4.
5.

b) preslika dokaza o zavrSenoj struc¢noj spremi,

¢) lije¢nicko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova: vocar(ka), proizvodac
(ica) 1 preradivaé(ica) voca, vinogradar(ka), vinar(ka) ili cvjecar(ka) (izdaje lije¢nik opce

prakse),

d) Potvrda o nezaposlenosti izdana od Hrvatskog zavoda za zaposljavanje

Mjesto i datum:

Ispunio i za to¢nost podataka odgovara (potpis)




